CitrtA’ D1 CANOSA DI PUGLIA

Provincia Barletta — Andria - Trani

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

ReG. GEN. %64 12013

2° SETTORE: Programmazione Economica — Finanze — Tributi — Personale
DETERMINAZIONE N° AAd DEL D -%-Tld

OGGETTO: Aggiudicazione definitiva della gara mediante procedura apera, per laffidamento deila

concessione del servizio di riscossione coatfiva delle entrate tributarie e patrimoniali del Comune di Canosa di Puglia
CIG 5122571F4D

IL DIRIGENTE

Adotta la seguente determinazione.
Richiamata la retroestesa, pari data e oggetto della presente.

DETERMINA

DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA IN DETERMINAZIONE.
Copia delle stessa, ad avvenuta pubblicazione deve essere trasmessa:
Segreteria Generale
Segretario Generale
Responsabile Servizio Finanziario =,
Ufhici: Tributi

| l ! -
VISTO: per la regolarita L”"'%&kt‘ﬂfﬁ?ﬁﬁ%k?%ﬂﬁlﬁ [.jE‘E'I"LZI“ﬂ“* ) 7 p
r__n—' AN iNED
08 SET. 2013 L DI'RI?-‘.N?I.‘@ SE h{;H .(,i'{Nn'N?.F.
] ¥ o
) Dout. Giuseppe Di Biase /7,
UFFIEI:‘ :.:-II'..:iI.:.-.. f ll | E[ . '..I

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

f

La presente determinazione ¢ pubblicata all”Albo Pretorio on-line del Comune di Canosa di Puglia

per quindici giorni conseeutivi dal

ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO

T1SEL2013 ° 25SET.2013, 4592

A\

_Donate-Fasanell
{{"‘7&1::; -




COMUNE DI CANOSA DI PUGLIA

Provincia di Barletta — Andria - Trani

Ll bl ]

SETTORE BILANCIO — PROGRAMMAZIONE — FINANZE - TRIBUTI

SERVIZIO TRIBUTI
PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: Aggiudicazione definitiva della gara mediante procedura apera, per |'affidamento delia
concessione del servizio di riscossione coattiva delle entrate tributarie e patrimoniali def Comune di
Canosa di Puglia, CIG 5122571F4D

Il Responsabile del Servizio PIZZUTO Dotissa Mara Rosaria propone l'adozione della seguente
determinazions;

IL DIRIGENTE DI SETTORE

Premesso che:

- con determinazione del dirigente del settore Finanze e Tributi n. 81 del 10.05.2013 si & stabilito,
per le motivazion| nella stessa contenute, di indire gara ai sensi del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i,
mediante procedura aperta e con il criterio dell'sfferta economicamente pid vantaggiosa, per
I'affidamento in concessione del servizio di riscossione coattiva delle entrate lributarie e
patnmoniali del Comune di Canosa di Puglia, per la durata di anni & (sei) decorrenti
presumibilmente dal 01.07.2013 al 30.06.2012, con possibilita di prorega per anni uno: CIG
5122571F4D;

= con determinazione del dirigente settore finanze n, 126 del 23.07.2013, per le motivazioni nella

stessa indicate si & proceduto ad aggiudicare provisonamente alla societa AlPA sp.a di Milano
la gara oggetto di procedura che ha offerto il ribasso percentuale del 14% sullaggio posto a
base di gara pari al 14%:

Considerato che. pello stesso provvedimento dirigenziale si & stabilito che, depo il perfezionamento

dell'iter dellacguisizione della documentazione prevista per legge, con successivo provvedimento

dingenziale, si sarebbe pravveduto all'aggiudicazione definitiva,

Accertato che ricorrono | presupposti per I'aggiudicazione definitiva della gara, tenuto conto che si @

provveduto ad acquisire tulta la necessana documentazione, agli atti,

Ritenuto, pertanto, proceders allaggiudicazione definitiva dell'appalto del servizio di riscossione
coattiva delle entrate tnbutarie e patrimoniali del Comune di Canosa di Puglia, per la durata di anni 6 (sei)
decorrenti presumibilmente dal 01.07 2013 al 30 06.2019. con possibilita di proroga per anni uno:

Visto il D. Lgs. 18 agosto 2000, n 267, rubricato “Testo unico delle leggl sull'ordinamento degli enti
focali”;

Vista ed applicata la deliberazione di Giunta Comunale n. 1/2013 di approvazione del PEG
provvisario 2013,

DETERMINA
- Aggiudicare, per le motivazioni in narrativa esposte e che qui si intendono integralmeante

v . By i g o F 3 a A .
riportate, in via definitiva la gara per |'affidamento del servizio di fiscossione coatiiva delle
————

——
entrate tributarie e patrimoniali del Comune di Canosa di Puglia, alla ditta AIPA S.p.A. di Milano




che ha offerto Il miglior ribasso percentuale pari al 14% sull'aggio posto a base d'asta del 14%,
per la durata di anni 6 (sei) decorrenti presumibiimente dal 01.07.2013 al 30.06.2019, con
proroga di anni ung, fermo restando tutti gli altr punti indicati nella determinazione dirigenziale n,
128 del 23.07.2013, e che in questo provvedimento si intendono integralmenie contenuti;

Dare atto che nel bilancio di previsione anno 2013, in fase di redazione, verra prevista la somma
par pagare |'importo dell'aggio pari al 12,04%; cosl come, la stessa dovra prevedersi sui futwri
bilanci e fino allo scadere del servizio di appalto fissato per anni & (sei),

Dare atto, inoltre che, dopo l'approvazione definitiva, si procedera alla pubblicazione del
relativo avviso secondo le modalita previste allart. 65 e 66 del D.Lgs 163/20086.

I cm SERVIZIO FINANZE e TRIBUTI
sa Maria|Rosaria F'!ZiDTG |

' MIJQhkg qrop




